Weitere Presseerwahnungen - ohne PM
aus dem Jahr 2020
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Titel

Tourismus-Experte: Marketing und Vertrieb
sind mehr denn je gefragt
Ferienwohnungen auch im Siiden
Deutschlands sehr gefragt
Ferienwohnungen auch im Siiden
Ferienwohnungen auch im Siiden
Deutschlands sehr gefragt

GfK-Studie: Reisen in Corona-Zeiten

Damit Lindau nicht in den Autos der Gaste
erstickt
Damit Lindau nicht in den Autos der Gaste
erstickt
Damit Lindau nicht in den Autos der Gaste
erstickt
Damit Lindau nicht in den Autos der Gaste
erstickt

Typ Quelle

Inte t: online
Inte t: meine

Internet ter.t

Internet-Publikation
Newsletter
Tageszeitung
Tageszeitung

T

123-und-weg.de
Deutsches Seminar fiir Tourismus
Berlin

Lindauer Zeitung, Schwébische Zeitung

Schwibische Zeitung, Tettnang

Tageszeitung

g und trift
Kommunikation: Bayerisches Zentrum fiir
Tourismus beauftragt Wilde & Partner mit
Beratung und I i
BZT beauftragt Wilde & Partner
Bayerisches Zentrum fiir Tourismus
engagiert Wilde & Partner
Experten beraten sich: Wie geht es mit dem
Tourismus in Bayern weiter?
Bayerischer Tourismus: Geteilte Prognosen
fiir Stadt und Land

Internet-Publikation
Internet- i

Zeitung,
Westallgéuer, Der

destinet

pr-journal

Internet-Publikation

Internet-Publikation

Public online
Allgéuer Zeitung Online

BR24

Wie geht es mit dem Tourismus in Bayern Tageszeitung Allgéuer Zeitung (+7 weitere)
weiter?
i aus der Int t- TopHotel
Tourismusbranche - Experten zeigen Post-
Corona-Perspektiven auf
Biontech: Was bedeutet der C Impfstoff Int t- ter.de
fiir Reisen?
Virtuelle Gesprachsrunde zum Thema Reisen T:
Li : Zukunft des Videoportal YouTube

Tourismus (27.10.2020)
Sensoren melden: Dieser Parkplatz ist voll
Sensoren melden: Der Parkplatz ist voll.

Sensoren melden: Parkplatz ist voll
Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Die Angst vor einem zweiten Ischgl
Skiurlaub wéhrend Corona: Die Angst vor
einem zweiten Ischgl

Die Angst vor einem zweiten Ischgl

Die Angst vor einem zweiten Ischgl

Tageszeitung
Tageszeitung

Tageszeitung
Internet-

Allgaure Zeitung (+7 weitere)
Schwabische Zeitung, Leutkirch (+1
weitere)

Schwaébische Zeitung, Wangen

Internet-Publikation

Berliner genpost Online

WAZ Online

Internet-Publikation

L Online

Ostthiiringer Zeitung Online

Internet-Publikation

Zeitung Online

IKZ Online

Internet-Publikation

WP- Online

NRZ Online

Internet-Publikation

Internet-Publikation

Online
Harz Kurier Online

Salzgitter Zeitung Online

Internet: L i Online
Inte t: Zeitung Online
Internet Gifhorner

Tageszeitung
I

Online

Berliner Morgenpost

Tageszeitung

T

WR- Online
Goslarsche Zeitung, Goslar (+2 weitere)

k (+4 weitere)

Print:
Reichweite

#

#

14.470

15.216

28.685

16.108

*

202.556

#

#
184.354
#

202.556
34.538

18.858
#

111.634
#

56.661

317.937

Print:
Verbreitete Auflage

#

#

6.730
7.077
13.342

7.492

*

94.212

85.746

94.212
16.064

51.923
#

26.354

147.877

Print:
Medien gesamt

#

#

* %

* ¥

Online:
Reichweite

andere Quelle
andere Quelle

andere Quelle
andere Quelle

andere Quelle
#
#
#
#

2.040

848
210

30.780

andere Quelle

4.441

17.256

ohne Angaben
#
#

#
1.088.134
61.308
279.613
84.285
63.893
28.335
28.335
28.335
12.991
8.621
6.614
5.078
3.514

3.484

28.335

Bayerisches
Zentrum fir
Tourismus

Page Impression

andere Quelle
andere Quelle

andere Quelle
andere Quelle

andere Quelle
#
#
#
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90.102

38.177
6.313

1.509.275
andere Quelle
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189.673

517.706
#

ohne Angaben
#
#

#
48.180.572
27.858.646
15.688.658

5.349.701
3.355.554
1.286.636
1.286.636
1.286.636
682.275
452783
347.340
266.708
184.524

182.974

#
1.286.636

isits

andere Quelle
andere Quelle

andere Quelle
andere Quelle

andere Quelle
#
#
#
#

61.206

25.450
6.313

923.406
andere Quelle
#

133.229

621.248
#

ohne Angaben
#
#

#
32.644.033
18.405.254

8.388.393
2.528.548
1.916.787
850.036
850.036
850.036
389.735
258.642
198.411
152.351
105.406

104.520

#
850.036



